1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：02889）

根據上市規則第 1 3 . 1 0條作出的公告
及

股份恢復買賣

本公告乃應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.10條
的要求而作出。

中國鎳資源控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）注意到本公司股價於二零一一
年九月二十二日有不尋常波動，並謹此聲明，董事會並不知悉導致有關不尋常股價波動
的任何理由。

然而，本公司目前正就以下交易進行磋商：

(a) 根據洛陽市的城鎮規劃政策及市區發展計劃，本公司的洛陽市廠房所佔土地可能會
被收回及搬遷，本公司目前正在與洛陽市地方政府商討所涉賠償金額；及

(b) 本公司可能收購多間公司的權益，如落實收購，本公司將間接擁有一間位於印尼的
鐵礦石開採公司的權益，根據上市規則，有關收購可能構成本公司一項非常重大收
購及關連交易。

於本公告日期，本公司尚未就上述交易訂立任何正式協議。土地可能被收回及搬遷廠房
以及潛在收購事項未必一定落實。股東及本公司投資者於買賣本公司股份時務須審慎
行事。本公司將根據上市規則規定另行發表有關以上事宜的公告。

2

除本公告所披露者外，董事會確認，目前並無任何有關擬收購或變賣的商談或協議為根
據上市規則第13.23條而須予披露者；董事會亦不知悉有任何足以或可能影響股價之事
宜為根據上市規則第13.09條所規定的一般責任而須予披露者。

股份暫停及恢復買賣

應本公司要求，本公司之股份（股份代號：2889）及債務證券（股份代號：1605）於二零
一一年九月二十二日下午一時三十分起暫停於聯交所買賣，待本公司發出一份可能影
響股價的公告。本公司已向聯交所申請於二零一一年九月二十三日上午九時正起恢復
股份（股份代號：2889）及債務證券（股份代號：1605）買賣。

承董事會命
中國鎳資源控股有限公司

董書通
主席

香港，二零一一年九月二十三日

於本公告日期，本公司之執行董事為董書通先生、宋文州先生、趙平先生、董鋮喆先生、楊飛先生、毛葉紅先生
及吳思煒女士；本公司之非執行董事為楊天鈞先生；以及本公司之獨立非執行董事為白葆華先生、黃昌淮先生、
黃之強先生及法米先生。